[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 145 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o desentupimento e a limpeza da galeria pluvial, na Rua dos Cravos, no bairro Yara, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

os moradores relataram que após fortes chuvas a rua ficou totalmente alagada, o que leva a crer que a galeria pluvial precise de manutenção quanto à limpeza.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)